[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   «17 » мая 2011 г.                                                                       № 11

Об изменении в 2011 году размера арендной платы за объекты коммунального назначения, расположенных на территории

Касплянского сельского    поселения Смоленского   района  Смоленской области

     Рассмотрев материалы комиссии по вопросам жилищно - коммунального хозяйства (протокол от 17 мая 2011 г.), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Касплянского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области, Совет Депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

   РЕШИЛ:

1. Изменить в 2011 году ООО «Коммунальные системы «Гнездово» размер арендной платы за объекты коммунального назначения, расположенные на территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, установив его равным 10 % от суммы годовой арендной платы.

2. Направить решение в комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Касплянского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                         В.М. Чухнов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

 Касплянского сельского поселения

 Смоленского района Смоленской области

от 17 мая 2011 г. № 11

Объекты муниципальной собственности

 переданные в аренду ООО «Коммунальные системы «Гнездово»

1. Объект теплоснабжения, расположенный на территории Касплянского сельского поселения (тепловая сеть по адресу: с. Каспля-2, ул. Студенческая);

2. Объекты водоснабжения и водоотведения, расположенные на территории Касплянского сельского поселения (водопровод по адресу: с. Каспля - 2, канализация по адресу: с. Каспля - 2, канализация по адресу: с. Каспля - 2, ул. Студенческая).